@ CarmOOl # Presupuesto: 6578

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: NISSAN TIDA
Modelo: 2013

Placas: PEH6850

Sintomas y/o comentarios

Checar mecanicamente en general, Hojalateria y pintura a puerta cerrada, lavar cajuela, limpieza de vestiduras y
reconstruccion de asiento del chofer Observaciones juego en bujes de la direccion préximo cambio

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Hojalateria y pintura general a puerta SI $13,920.00

cerrada, reparacion de costado lado
derecho, reparacion de parte traseras
baja, reparacion de costado trasero
derecho, cambio de salpicaderas con
loderas delanteras, cambio de fascia
delanteray traseras, cambio de faros,
cambio de calaveras, cambio de espejo
lado derecho

Reparacion de asiento de chofery SI $3,248.00
limpieza de sala completa

Cambio de balatas delantera y servicio  SI $812.00
de limpieza a traseras

Dos discos rectificados SI $232.00

Cambio de soportes de motory de la SI $1,742.00
caja de velocidades, soldar base de
aluminio parte alta



Elementos

Descripcion

Juego de salpicaderas lateral derecho e izquierdo
Defensa fascia delantera con anti impacto
Guias defensa delantera derecha e izquierda

Defensa fascia trasera con anti impacto

Faro derecho.

Faro izquierdo.

Guia defensa trasera derecha.
Guia defensa trasera izquierda.
Calavera derecha.

Calavera izquierda.

Tolva interior salpicadera derecha.

Tolva interior salpicadera izquierda.

Espejo derecho.
Portaplaca

Escudo vehiculo

Kit balatas delanteras TRW
Soporte motor

Soporte motor

Soporte motor

Materiales pinturas

Importe
$2,126.00
$2,436.00
$189.00
$2,999.00
$1,948.00
$1,948.00
$356.00
$356.00
$1,025.00
$1,025.00
$300.00
$300.00
$812.00
$210.00
$150.00
$1,150.00
$736.00
$763.00
$417.00

$6,893.00
Precio total: $46,093.00
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